INDICAÇÃO Nº 252/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuada a restauração devida na Praça da Vila Padre Victor, nos arredores do Carmelo da Sagrada Família, no bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

O mencionado logradouro público precisa ser reformado, pois está em péssimo estado de conservação, o que descaracteriza a sua finalidade no bairro.

Sala das Sessões, 12 de Agosto de 2002.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE